
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

N° 
2 
1 

32 
7 

17 
22 
96 
11 

5 
71 
21 
33 
63 

6 
44 
99 
46 
23 

Nombre 
GUILLERMO PONCE 
FERNANDO LOMBARDI 
ALEJANDRO ARZU 
ESTEBAN SOAVE 
RICARDO VANINI (H) 
MARCOS PERSIA 
JUAN P. MARTINBIANCO 
MARIO ESPINA 
DIEGO MARTINEZ 
ENZO CANALE 
IGNACIO FRANCO 
CECILIA ESPINA 
RAUL MASSIO (S) 
PABLO VENDRAME 
FABIAN CARREÑO 
ELADIO GOSSO 
ROBERTO GOMEZ(S) 
GABRIEL NEGRETE 

Vueltas 
5 
6 
5 
6 
5 
7 
6 
7 
6 
6 
4 
5 
6 
6 
7 
4 

Mejor Tm 
1:16.805 
1:16.966 
1:17.236 
1:17.319 
1:17.701 
1:17.753 
1:18.096 
1:18.167 
1:18.409 
1:19.023 
1:19.476 
1:19.595 
1:19.692 
1:19.694 
1:20.025 
1:21.546 

Dif. resp. 1° 

0.161 
0.431 
0.514 
0.896 
0.948 
1.291 
1.362 
1.604 
2.218 
2.671 
2.790 
2.887 
2.889 
3.220 
4.741 

Nat/State 
DEL CAMPILLO 
VILLA CARLOS PAZ 
LA CARLOTA 
ALCIRA GIGENA 
AIMOGASTA 
CHILE 
TICINO 
CORDOBA 
REALICO 
RIO IV 
CORDOBA 
CORDOBA 
BELL VILLE 
VILLA DEL TOTORAL 
ADELIA MARIA 
ADELIA MARIA 
CATAMARCA 
CORONEL MOLDES 

Make 
TORINO 
CHEVROLET 
TORINO 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
FORD 
TORINO 
FORD 
FORD 
FORD 
FORD 
TORINO 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 13/12/2025 16:52:20 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Y ADMINISTRATIVA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

CAPICOR-FORMULA R. PLUS-CORDOBA PISTA 

TC PISTA 4000 

CLASIFICACION TC PISTA 4000 

Clasificación  iniciado a 16:21:55 

PARQUE CIUDAD DE RIO IV 3,230 km 

13/12/2025 16:18 


